CLÁUSULA SEGUNDA – DOS VALORES

2.1. O REPASSADOR fará o repasse do valor de  R$ 300.000,00 (trezentos mil reais)​,  à ordem do
BENEFICIÁRIO, na forma da Cláusula Sétima deste Acordo.

2.2  É da responsabilidade do BENEFICIÁRIO a contrapartida financeira no valor de  R$  233.758,16
(duzentos e trinta e três mil setecentos e cinquenta e oito reais e dezesseis centavos), bem como
realizar todos os procedimentos previstos na Lei nº. 14.133/2021, e legislação correlata, para a realização
das contratações necessárias à realização do projeto objeto do presente Acordo de Contribuição.

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA